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Gdańsk, 10.03.2025 r. 

 

 

PROTOKÓŁ 

Z SESJI RADY DZIELNICY OSOWA nr V/2025 

 

1. Rozpoczęcie obrad w dniu 10.03.2025 r. o godz. 18:45 przez Przewodniczącą Rady Dzielnicy Osowa, 

Małgorzatę Biernat. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. Obecnych 10 radnych. 

3. Przewodnicząca Rady przedstawia porządek obrad: 

I. Otwarcie sesji. 
II. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

III. Dyskusja i głosowanie nad porządkiem obrad. 
IV. Dyskusja w sprawie dyżurów Radnych Dzielnicy Osowa. 
V. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie opinii Rady Dzielnicy Osowa, dotyczącej 

projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Gdańska 
ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia     
poza miejscem sprzedaży (druk nr 17). 

VI. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie opinii Rady Dzielnicy Osowa, dotyczącej 
projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Gdańska (druk nr 18). 

VII. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie opinii Rady Dzielnicy Osowa, dotyczącej 
projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie określenia maksymalnej 
liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych, przeznaczonych        
do spożycia w miejscu sprzedaży, jak i poza miejscem sprzedaży dla terenu miasta Gdańska         
(druk nr 19). 

VIII. Dyskusja nad projektem zmian w procedowaniu i opiniowaniu projektów do budżetu Dzielnicy 
Osowa od roku 2026. 

IX. Sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu Dzielnicy. 
X. Sprawozdanie z bieżącej działalności komisji problemowych Rady Dzielnicy Osowa. 

XI. Wolne wnioski. 
XII. Zamknięcie sesji. 

 

4. Głosowanie nad porządkiem obrad. Porządek obrad jednogłośnie przyjęty. 

5. O godz. 18:51 do obrad dołącza radna Karolina Sumiła. 

6. Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa inicjuje dyskusję na temat harmonogramów dyżurów radnych. 

7. W wyniku dyskusji ustalono, że:  

 dyżury będą się odbywać raz w miesiącu godzinę przed sesją Rady Dzielnicy Osowa, w siedzibie           

przy ul. Balcerskiego 35; 

 wyłączony z pełnienia dyżurów jest czas wakacji, świąt; 

 dodatkowo radni będą pełnić dyżury podczas wybranych spotkań Gdańskiej Akademii Seniora; 

 dyżurujący radni będą wyznaczani zgodnie z porządkiem alfabetycznym; 

 24.03.2025 r. dyżur będą pełnić: Małgorzata Biernat i Michał Dworakowski. 
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8. Dyskusja na temat wyrażenia przez Radę Dzielnicy Osowa opinii, dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta 

Gdańska w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Gdańska ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży 

napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

 Przewodnicząca komisji ds. kultury, edukacji, sportu i spraw społecznych, Arleta Słomkowska, 

przedstawia stanowisko komisji w tej sprawie; 

 Przewodniczący Zarządu Dzielnicy, Bartosz Stefański, przedstawia stanowisko Zarządu wraz z projektem 

uchwały, wyrażającej opinię negatywną. 

9. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie opinii Rady Dzielnicy Osowa, dotyczącej projektu uchwały 

Rady Miasta Gdańska w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Gdańska ograniczeń w godzinach nocnej 

sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 9 głosów „za”,        

1 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”. Uchwała została przyjęta. 

10. Dyskusja na temat wyrażenia przez Radę Dzielnicy Osowa opinii, dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta 

Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie miasta Gdańska: 

 Przewodnicząca komisji ds. kultury, edukacji, sportu i spraw społecznych, Arleta Słomkowska, 

przedstawia stanowisko komisji w tej sprawie; 

 Przewodniczący Zarządu Dzielnicy, Bartosz Stefański, przedstawia stanowisko Zarządu wraz z projektem 

uchwały, wyrażającej opinię pozytywną. 

11. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie opinii Rady Dzielnicy Osowa, dotyczącej projektu uchwały 

Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych na terenie miasta Gdańska: 8 głosów „za”, 3 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta. 

12. Dyskusja na temat wyrażenia przez Radę Dzielnicy Osowa opinii, dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta 

Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży,             

jak i poza miejscem sprzedaży dla terenu miasta Gdańska: 

 Przewodnicząca komisji ds. kultury, edukacji, sportu i spraw społecznych, Arleta Słomkowska, 

przedstawia stanowisko komisji w tej sprawie; 

 Przewodniczący Zarządu Dzielnicy, Bartosz Stefański, przedstawia stanowisko Zarządu wraz z projektem 

uchwały, wyrażającej opinię negatywną. 

13. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie opinii Rady Dzielnicy Osowa, dotyczącej projektu uchwały 

Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży,             

jak i poza miejscem sprzedaży dla terenu miasta Gdańska: 9 głosów „za”, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”. 

Uchwała została przyjęta. 

14. Dyskusja nad projektem zmian w procedowaniu i opiniowaniu projektów do budżetu Dzielnicy Osowa         

od roku 2026: 

 Przewodniczący Zarządu przedstawia proponowane zmiany, prezentując wypracowane dokumenty: 

regulaminy i formularze; 

 radna Barbara Majewska przedstawia swoje uwagi do treści dokumentów; 

 dyskusja radnych i naniesienie poprawek. 

15. Wypracowane dokumenty będą stanowiły załączniki do uchwały, której przyjęcie planowane jest                   

na następnej sesji. 

16. O godz. 19:55 obrady opuszcza radna Katarzyna Komorowska. 

17. O godz. 20:02  obrady opuszcza radny Piotr Ludwichowski. 

18. Bartosz Stefański przedstawia sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy. 
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19. O godz. 20:22  obrady opuszcza radny Roland Szymański. 

20. O godz. 20:32 do obrad ponownie dołącza radna Katarzyna Komorowska. 

21. Radni przedstawiają sprawozdanie z prac komisji problemowych. 

22. Brak wolnych wniosków. 

23. Zamknięcie sesji 20:40. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa 
 
 

Małgorzata Biernat 
 


